
Køkken Rosengården i Nyborg Kommune søger en
dygtig ernæringsassistent, kok, cater eller ufaglært med

stor køkkenerfaring

Vil du være med til at sikre en god ernæring samt en god måltidsoplevelse for de ældre borgere i
Nyborg Kommune? Så læs med her. 
Da vi ønsker os en ny fagligt dygtig medarbejder, søger vi:

Ernæringsassistent, kok, cater eller ufaglært med stor køkkenerfaring.●

Stillingen er på 32,5 time ugentligt med for nuværende vagt hver 3.-4. weekend. ●

Tiltrædelse 1. september 2025.●

Din arbejdstid vil ligge mellem kl. 7-15 ●

Du skal vælge os, fordi:

Du får en arbejdsplads med stort fokus på kost og en passion for madlavning.●

Du får en travl og spændende arbejdsdag, med mange forskellige opgaver.●

Du bliver en del af et køkken, hvor vi har fokus på økologi og udvikling.●

Du får tre fantastiske kollegaer, der vil hinanden, og som griner højt og står sammen.●

Du vil bliver en del af et velfungerende team med kompetente kolleger, der arbejder målrettet

med kerneopgaven og har fokus på faglig udvikling,  tæt samarbejde og sparring og en

uformel omgangstone.

●

Vi forventer, at du:

Er uddannet ernæringsassistent, kok, cater eller er ufaglært med stor køkkenerfaring.●

Er fagligt stærk og fleksibel. ●

Er kvalitetsbevidst, selvstændig og med stor passion for faget.●

Er en teamplayer – sammen kan vi alt.●

Er positivt indstillet. ●

Vil bidrage til vores målrettede arbejde med det gode arbejdsmiljø.●

Har kørekort til personbil.●

Dine arbejdsopgaver vil fortrinsvis være:

At deltage i den daglige fremstilling af varme og kolde retter.●

At deltage i serviceringen af vores café.●

At være medansvarlig for den daglige rengøring.●

At være medansvarlig for gennemførsel af egenkontrol.●

At have fokus på minimering af madspild og levere høj kvalitet.●

Samarbejde og erfaringsudveksling med køkken Madhuset.   ●

Om køkken Rosengården 
Køkken Rosengården er et køkken, hvor vi dagligt laver velsmagende varmholdt mad til Plejehjem
Rosengårdens 44 beboere, vores velbesøgte café, demenscenter og aktivcenter. 
Vi ønsker at bidrage til en god ernæring, samt en god måltidsoplevelse for de ældre borgere i
Ørbæk, så de er i stand til at leve et aktivt og selvbestemmende liv.
Har ovenstående vækket din nysgerrighed? 
Så send os din ansøgning eller ring og få en uforpligtende snak med 

Betina Gadgaard Carstensen, leder af Madservice på tlf. nr. 6333 7420.●

Yderligere oplysninger
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Ansøgningsfrist: mandag 11. august 2025
Samtaler forventes afholdt: mandag 18. august 2025
Tiltrædelse: 1. september 2025 eller hurtigst muligt
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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